

Dresden, 15. November 2024

# **Nachlieferung zum Offenen Verfahren des Staatsministeriums für Regionalentwicklung**

Rahmenvereinbarung „IT-Beratung und operativer Betrieb“

*Az.: 15-0454/7*

Mit dieser Nachlieferung werden die nachfolgenden Bieterfragen beantwortet:

**Frage 1:**

Wir bitten um Freigabe der Anonymisierung auch für die Projektreferenzen der Mitarbeiter wie in den Unternehmensreferenzen.

**Antwort:**

Die entsprechende Freigabe wird erteilt.

**Frage 2**

Wir bitten um eine geringfügige Fristverlängerung bis 20.11.2024.

**Antwort:**

Die Frist wird nicht nochmals verlängert. Es verbleibt bei der Abgabefrist für die Angebote am 19.11.2024, 12:00 Uhr.